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825 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08036
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2
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad, möblerad lägenhet till salu i Eixample Left,
nära Avinguda Diagonal och Carrer d&#39;Enric Granados.

Ljus, renoverad lägenhet mycket bra belägen i Barcelonas eftertraktade Eixample
Left, bara några gator från Avinguda Diagonal, Enric Granados och Rambla de
Catalunya. Lägenheten ligger i en kulturminnesmärkt byggnad med vackra klassiska
detaljer, och ligger på hörnet av 2 gator och får ett överflöd av naturligt ljus hela
dagen. Presenteras i helt nytt skick och säljs med designmöbler och lampor utvalda
av inredningsarkitekter, det är redo att flytta rakt in.

Vi välkomnas in i lägenheten av en stor entré med ett vackert graverat fönster och
plats för ett skrivbord och stol. Det rymliga vardagsrummet har tillgång till en
balkong som är tillräckligt stor för ett bord och stolar och med utsikt över Tibidabo
och linbanan. Det öppna köket, som mäter nästan 40 m², är ett fantastiskt utrymme
för matlagning, avkoppling och underhållning, det är utrustat med ett amerikanskt
kylskåp med ismaskin och vattendispenser. Det finns också en praktisk inbyggd
tvättmaskin-torktumlare.

Av de 3 sovrummen har sovrummet ett omklädningsrum och eget badrum; Utsidan
mot detta sovrum är särskilt ljus. Ett andra sovrum med dubbelsäng, även utåt, och
ett enkelrum delar badrum. Båda dubbelrummen har också en balkong från vilken du
kan njuta av den underbara utsikten.

Denna fastighet erbjuder gott om förvaring med inbyggda skåp i 3 av rummen samt
ytterligare 4 m² förvaringsyta på taket.

Anmärkningsvärda funktioner inkluderar artesan -taket och massivt trägolv som ger
lägenheten en sofistikerad och lyxig känsla. För komfort året runt finns
luftkonditionering via kanaler, uppvärmning via radiatorer och nya tvåglasfönster
med ytterluckor. Förutom designmöblerna har lägenheten unika bilder av några av
Barcelonas mest kända sevärdheter.

Ett fantastiskt alternativ för dem som söker en helrenoverad lägenhet i ett av stadens
bästa områden.

lucasfox.se/go/bcn12031

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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